
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

23.12.2021 № 820                                                                                          

  с. Боратин 

 

Про надання дозволу на підписання договору 

про співробітництво територіальних громад у 

формі реалізації спільного проекту з Луцькою 

міською територіальною громадою 

 

     

Керуючись статтями 42, 51, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши проект договору про співробітництво територіальних громад у формі 

реалізації спільного проекту з Луцькою міською територіальною громадою, виконавчий 

комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Боратинському сільському голові Яручику Сергію Олександровичу на 

підписання договору про співробітництво територіальних громад у формі реалізації 

спільного проекту з Луцькою міською територіальною громадою з метою здійснення 

реалізацію спільного проєкту «Забезпечення безперебійного функціонування полігону 

твердих побутових відходів у с. Брище Луцької міської територіальної громади» 

терміном на 3 роки. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 

Богдана Макарчук 

    

 

 

 


